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

электроплита, душ. кабина. Вблизи мага-

зины, остановка, ДК СУМЗа, все в шаговой 

доступности. Тел. 8 (952) 146-66-88

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Интернационалистов, 

36, шикарный вид из окна, лоджия 6 кв.м. 

Спальная зона отделена, остается мебель. 

Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. М.Горького, космети-

ческий ремонт, капремонт санузла, новая 

сантехника, железные двери, пластиковые 

окна, счетчики на все. Тел. 3-95-91

 ■ 1-комн. кв-ра, СТ, 29,5 кв.м, пластико-

вые окна, балкон застеклен, сейф-двери. 

Тел. 8 (912) 683-28-44, 8 (922) 100-45-54

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Интернационалистов, 

36. Цена 1500 т.р. Тел. 8 (912) 672-86-55

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. С.Космонавтов, 1, 14 

кв.м. Или меняю на 2-комн. кв-ру с допла-

той. Тел. 8 (992) 003-29-51

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Энгельса, 52, дом по-

сле капремонта, 1 этаж, высокий цоколь. 

Косм. ремонт, сейф-двери, стеклопакеты, 

перепланировка, душевая кабина, г/х во-

да, водонагреватель. Никто не проживает 

и не прописан. В шаговой доступности 

магазины, остановка, удобный выезд на 

Екатеринбург. Реальному покупателю 

торг. Тел. 8 (922) 162-23-37

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Ярославского, косм. 

ремонт, заменены радиаторы, стеклопа-

кеты, сантехника, трубы водоснабжения 

и канализации, все счетчики, большой 

застекленный балкон. В доме установлен 

новый лифт. Вся инфраструктура в ша-

говой доступности. Чистая продажа. До-

кументы готовы. Реальному покупателю 

торг. Тел. 3-96-97

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, г. Дегтярск, с ремон-

том, остается кухонный гарнитур, встро-

енная мебель в комнате и коридоре. Рас-

смотрим обмен на 1-комн. кв-ру г. Ревде. 

Тел. 8 (982) 617-76-97

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, ул. П.Зыкина, 4, 5/5, 

34 кв.м, косм. ремонт, пластиковые окна, 

большая лоджия на два окна, санузел 

раздельный, в кафеле. Цена 1150 т.р. Тел. 

8 (950) 556-54-16

 ■ 1-комн. кв-ра, центр, ул. М.Горького, 33, 

4 этаж. Рядом школа №28, детсад. Или 

меняю на 1-комн. кв-ру в этом же районе 

на 1 этаже. Собственник. Тел. 5-21-65, 8 

(912) 275-69-48

 ■ 1-комн. кв-ра-студия, 4/4, 26 кв.м, ул. 

Энгельса, стеклопакеты, линолеум, душе-

вая кабинка, натяжные потолки, балкон, 

после капремонта. Чистая продажа. Тел. 

8 (982) 707-57-56

 ■ 1-комн. кв-ра-студия, ул. Интерна-

ционалистов, 36, 6/9, 32 кв.м, ремонт, 

сейф-двери, пластиковые окна, большая 

лоджия, ламинат, с/узел совмещен, в ка-

феле. Цена 1400 т.р. Тел. 8 (902) 278-34-61

 ■ просторная 1-комн. кв-ра с нишей, 43 

кв.м, 2 этаж, ул. К.Либкнехта 69, дом по-

сле капремонта. В хорошем состоянии, 

окна заменены на стеклопакеты, уютный 

балкон застеклен и отделан изнутри и 

снаружи. Просторная 10-метровая кухня, 

просторный коридор. Чистая продажа, 

освобождена. Цена 1100 т.р. Тел. 8 (992) 

006-30-69

ПРОДАЮ 2-КОМН.

 ■ 2-комн. кв-ра в кирпичном доме, в ново-
стройке, на среднем этаже. Дом введен в 
эксплуатацию. Рассмотрю варианты об-
мена. Тел. 8 (922) 020-97-32

 ■ 2-комн. кв-ра в районе новостроек, 
ул. М.Горького, 64, 3 этаж. Тел. 8 (932) 
606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра в р-не шк. №3, П.Зыкина, 
44, 2 этаж. Тел. 8 (952) 132-60-95

 ■ 2-комн. кв-ра, 1 этаж, в хорошем со-
стоянии, район шк. №3, 28. Тел. 8 (953) 
383-77-78

 ■ 2-комн. кв-ра, 28 кв.м, ул. Энгельса, 51, 
2 этаж, ц. 790 т.р. Тел. 8 (982) 733-98-88

 ■ 2-комн. кв-ра, 45 кв.м, Цветников, 2, 5 
эт., пл. ок., 1420 т.р. Тел. 8 (982) 733-98-88

 ■ 2-комн. кв-ра, 50 кв.м, пластик. окна, 
трубы, счетчики. Тел. 8 (982) 637-32-44

8 (34397) 3-93-80

 
·   

·    

СТРОИТЕЛЬСТВО
ДОМА

 ■ дом 100 кв.м, в Совхозе, на кв-ру. Тел. 

8 (922) 123-90-98

МЕНЯЮ УЧАСТКИ

 ■ участок ИЖС, 4 сотки, на берегу пруда, 

газ, эл-во, на кв-ру, дом. Варианты. Тел. 8 

(902) 266-04-24

ПРОДАЮ КОМНАТЫ

 ■ комната 13 кв.м, ул. К.Либкнехта, 33, 
средний этаж, вода в комнате. Чистая про-
дажа. Цена 400 т.р. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ комната 21 кв.м, в 3-комн. кв-ре, пла-
стиковое окно, ремонт, соседи очень по-
рядочные люди. Район Еврогимназии. До-
кументы готовы, рассмотрим любые виды 
сертификатов, возможно предоставление 
рассрочки. Тел. 8 (961) 776-63-34

 ■ комната 22 кв.м, с балконом, в обще-
житии по ул. Энгельса. Рассмотрим мат-
капитал. Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, 12,4 кв.м. Цена 
500 т.р. Тел. 8 (912) 206-51-24

 ■ комната, 470 т.р. Тел. 8 (912) 237-56-06

 ■ комната, р-н новостроек, 15 кв.м, с лод-
жией. Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ комната, с/у. Тел. 8 (953) 824-97-27

 ■ комната, ул. К.Либкнехта, 33, 18 кв.м, 4 
этаж, 550 т.р. Тел. 8 (950) 656-53-56

 ■ комната, ул. Энгельса, 54, 2 этаж, 22 
кв.м. Цена 450 т.р. Тел.  8 (912) 286-57-67

 ■ комната, цена 550 т. р. Тел. 8 (982) 
704-31-12

 ■ комната 13 кв.м, ул. Ковельская, 1. 

Цена 450 т.р. Возможен торг. Тел. 8 (912) 

236-30-64

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 45 кв.м, в районе шк. 
№29. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 45,7 кв.м, в районе 
школы №29. Рассмотрю обмен на кв-ру 
меньшей площади. Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, в хорошем со-
стоянии, ул. Энгельса, 59. Или рассмотрю 
обмен на 1-комн. кв-ру по договоренности. 
Тел. 8 (922) 205-68-29

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, р-н школы №28. 
Цена 1350 т.р. Тел. 8 (922) 020-97-32

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, средний этаж, 
в р-не школы №3 Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, Чехова, 37, 1 этаж, 
ц. 1600 т.р. Тел. 8 (912) 286-57-67

 ■ 2-комн. кв-ра, БР. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н новостроек, с ремон-
том. Тел. 8 (922) 121-52-60

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н шк. №29. Тел. 8 (912) 
237-56-06

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, на Кирзаводе, в от-
личном состоянии. Цена 1050 т.р. Тел. 8 
(912) 286-57-67

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, р-н шк. №29, 2 этаж, с 
балконом. Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 1/5. Тел. 8 (922) 
131-97-43

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 2/5, р-н шк. №3. Тел. 
8 (922) 131-97-43

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, в районе школы №3, 
4 этаж. Тел. 8 (922) 020-97-32

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, район новостроек, в 
хорошем состоянии. Или рассмотрю вари-
анты обмена на меньшую площадь. Тел. 8 
(922) 020-97-32

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, с раздельными ком-
натами, в районе школы №28. Тел. 8 (922) 
020-97-32

 ■ 2-комн. кв-ра, центр. Тел. 8 (912) 049-
56-63

 ■ 2-комн. кв-ра на Кирзаводе, в отл. сост. 
Цена 1190 т.р. Торг. Тел. 8 (922) 121-01-83

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 5/5, 45 кв.м, в хоро-
шем состоянии. Тел. 8 (929) 223-30-07

 ■ 2-комн. кв-ра, в отличн. состоянии, р-н 
шк. №3. Рассмотрим обмен на 3-комн. кв-
ру в этом же р-не. Тел. 8 (922) 121-01-83

 ■ 2-комн. кв-ра, СП, 20/39 кв.м, ул. Ин-
тернационалистов, 42, 4/6, в отл. сост., 
м/к двери, ламинат, с/у в кафеле, остает-
ся кухон. гарнитур. Тел. 8 (922) 194-37-81 

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 2/2, район ДК. Соб-
ственник. Тел. 8 (922) 615-59-94

 ■ 2-комн. кв-ра в кирпичном доме, ул. 

К.Либкнехта, 58, р-н школ №2, 29, 4 этаж, 

пластиковые окна, балкон застеклен. Цена 

1250 т.р. Чистая продажа. Встречный объ-

ект найден, рассматриваем ипотеку и все 

виды сертификатов. Тел. 3-79-75 

 ■ 2-комн. кв-ра в р-не новостроек, вид на 

Ревдинский пруд и сосновый лес. В пешей 

доступ. детсады, шк. №3, магазины, авто-

станция. Большой двор с детской площад-

кой, места для парковки, кирпичный дом. 

Счетчики на эл-во и воду, современный 

ремонт, встроенная мебель, быт. техника, 

в прихожей и санузле полы с подогревом. 

Тел. 8 (953) 825-61-48

 ■ 2-комн. кв-ра, новостройка, ул. Интер-

националистов, цена 2232 т.р. Цена от за-

стройщика. Тел. 8 (902) 410-49-97

 ■ 2-комн. кв-ра в тихом районе, в хо-

рошем состоянии, окна-пластик, балкон 

застеклен, кладовка. Рядом магазины, 

остановка, школы №2, 29. Чистая про-

дажа. Освобождена, никто не проживает. 

Документы готовы. Тел. 8 (922) 121-01-83

 ■ 2-комн. кв-ра, 28 кв.м, 4/5, ул. Энгельса, 

51, отличное состояние. Цена 800 т.р. Торг. 

Тел. 8 (904) 171-12-15

 ■ 2-комн. кв-ра, 43 кв.м, ул. Мира, ком-

наты раздельные. Цена 1400 т.р. Тел. 8 

(919) 378-60-48

 ■ 2-комн. кв-ра, 47 кв.м, 1/5, новый кир-

пичный дом, ул. Мичурина, 44/3, отличный 

ремонт, мебель, встроенная техника. Цена 
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

зи с переездом в другой регион. Цена 2000 

т.р. Документы готовы. Один собственник. 

Рассмотрим ипотеку и все виды сертифи-

катов. Тел. 3-95-90

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, р-н шк. №29. Цена 

1730 т.р. Тел. 8 (922) 028-87-25

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. Мира, 36, за ТЦ 

«Квартал», газ. Тел. 8 (904) 381-95-91

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. П.Зыкина, 14, 5 

этаж, ремонт, остается мебель. Цена 1790 

т.р. Тел. 8 (902) 448-91-21

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. П.Зыкина, 28. 

Собственник. Тел. 8 (961) 775-28-33

 ■ 2-комн. кв-ра-студия в кирпичном до-

ме, ул. Мира, 34, р-н школы №28, 5 этаж, 

пластиковые окна, балкон застеклен. 

Остается встроенный кухонный гарнитур. 

Цена 1100 т.р. Освобождена, документы 

готовы. Рассмотрим ипотеку и все виды 

сертификатов. Тел. 3-95-50

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, БР, МГ, р-н 

школы №10, ул. Мира, 1б. Цена 1120 т.р. 

Рассмотрим ипотеку и все виды серти-

фикатов. Тел. 8 (992) 010-36-32

ПРОДАЮ 3-КОМН.

 ■ 3-комн. кв-ра в шикарном состоянии. 
Район новостроек. Тел. 8 (953) 383-77-78

 ■ 3-комн. кв-ра, 4/5, 66 кв.м, район дет-
ской поликлиники Тел. 8 (961) 776-63-34

 ■ 3-комн. кв-ра, 59 кв.м, 2 этаж, ул. Спар-
така, 9, ц. 1650 т.р. Тел. 8 (982) 733-98-88

 ■ 3-комн. кв-ра, 59 кв.м, П.Зыкина, 19, 1 
этаж. Тел. 8 (982) 733-98-88

 ■ 3-комн. кв-ра, 63 кв.м, с ремонтом, 3/5, 
район школы №29. Тел. 8 (961) 776-63-34

 ■ 3 - к о м н .  к в - р а ,  Б Р,  2  э т а ж , 
С.Космонавтов,5, ц. 1780 т.р. Тел. 8 (922) 
121-52-60

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 2/5, р-н автостанции. 
Тел. 8 (922) 121-52-60

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, р-н шк. №10. Или рас-
смотрю варианты обмена на 2-комн. кв-ру. 
Тел. 8 (982) 637-32-44

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, р-н школы №10. Тел. 
8 (922) 020-97-32

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 80 кв.м, М.Горького, 
2, 3 этаж, 1950 т.р. Тел. 8 (982) 733-98-88

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, в районе гимна-
зии №25. Рассмотрю варианты обмена 
на меньшую жилплощадь. Тел. 8 (922) 
020-97-32

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, в центре города. Или 
поменяю на 2-комн. кв-ру, УП. Тел. 8 (953) 
383-77-78

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, на Кирзаводе. Тел. 8 
(922) 020-97-32

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, с ремонтом, 85 кв.м. 
Тел. 8 (912) 603-81-88

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, ул. Жуковского, в 
хорошем состоянии. Рассмотрю вариант 
обмена на меньшую жилплощадь. Тел. 8 
(922) 205-68-29

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, ул. Чайковского, 3 
этаж. По цене 2-комн. кв-ры 1390 т.р. Тел. 
8 (922) 118-14-40

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Жуковского, 3/3. Тел. 
8 (912) 237-56-06

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 4/5, р-н детск. по-
ликлиники, 1950 т.р. Тел. 8 (922) 121-52-60

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 65 кв.м, ул. Мира, 41, 
хор. рем., 1830 т.р. Тел. 8 (982) 733-98-88

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, в хорошем состоянии, 
65 кв.м, ул. К.Либкнехта, 52. Цена 1950 т.р. 
Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, р-н шк. №29, с ремон-
том. Тел. 8 (912) 049-56-63

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, ул. П.Зыкина, 30, 9 
этаж, состояние хорошее. Цена 1900 т.р. 
Тел. 8 (912) 206-51-24

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, ул. Российская, 13, на 
среднем этаже, в отличном состоянии. Тел. 
8 (932) 606-53-78

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, ул. Российская, 15, 
заменены окна, новые счетчики. Тел. 8 
(961) 776-63-34

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, ул. Российская, 15. 
Тел. 8 (912) 603-81-88

 ■ 3-комн. кв-ра. Цена 1450 т.р. Тел. 8 
(982) 704-31-12

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. П.Зыкина, 30, 5 этаж, 
все есть. Тел. 8 (952) 726-76-19

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 37/61 кв.м, ул. 
П.Зыкина, 13, 7/9, пластик. окна, счетчики 
на свет и воду, в хорошем состоянии. В 
подарок остается кухонный гарнитур и 
шкаф-купе. Тел. 8 (922) 035-26-55

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 40/66 кв.м, ул. Лени-
на, 34, 2/5, в отличном состоянии, остается 
шкаф-купе, кухонный гарнитур, водона-
греватель. Тел. 8 (922) 194-37-81

 ■ 3-комн. кв-ра в кирпичном доме. Цена 

2350 т.р. Тел. 8 (919) 378-60-48

 ■ 3-комн. кв-ра в центре города, хоро-

шее состояние. Рассмотрим обмен на 

2-комн. кв-ру с вашей доплатой. Тел. 8 

(953) 825-57-80

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, центр, 68 кв.м, 3/3, 

комнаты раздельные, с/у разд., бал-

кон, ремонт, газ. колонка. Тел. 8 (912) 
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

доплатой. Тел. 8 (912) 217-53-32

 ■ 4 комн. кв-ра под нежилое, ул. Ярос-

лавского. Тел. 8 (902) 410-49-97

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 80 кв.м,  3/9, район, 

детской поликлиники. Стеклопакеты, на-

тяжные потолки, косметический ремонт, 

лоджия, просторный холл+коридор за 

железными дверями, остается мебель. 

Тел. 8 (982) 707-57-55

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, с ремонтом и мебе-

лью. Цена 2200 т.р. Тел. 8 (919) 378-60-48

ПРОДАЮ ДОМА

 ■ дом 117 кв.м, Краснояр, з/участок 28 
соток, ц. 1060 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ бревенчатый дом с печным отоплени-
ем, ул. Октябрьская. Цена 500 т.р. Тел. 8 
(953) 383-77-78

 ■ 1/2 часть кирпичного коттеджа, полно-
стью благоустроенный, 58,4 кв.м, баня, 
теплица, насаждения, земля в собствен-
ности. Или рассмотрю обмен на кв-ру по 
договоренности. Тел. 8 (922) 292-84-39

 ■ дом в Мариинске. Тел. 8 (982) 704-31-12 

 ■ деревянный дом 32,1 кв.м, баня, га-
раж, 10 соток. Цена 1320 т.р. Тел. 8 (912) 
286-57-67 

 ■ дом 120 кв.м, участок 10 соток. Отопле-
ние газовое, баня 60 кв.м. В шаговой до-
ступности лес, остановка общественного 
транспорта. Тел. 8 (961) 776-63-34

 ■ дом 25 кв.м, печное отопление, жилой. 
Прописка. За маткапитал. СОТ «Заречный». 
Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ дом 42 кв.м, ул. Кирпичников. Цена 1350 
т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ дом 45 кв.м и з/участок 10 соток в р.п. 
Дружинино. В доме две большие комнаты 
и кухня. В шаговой доступности станция 
«Дружинино», электрички ходят утром и 
вечером. В самом поселке 9 продуктовых 
и 3 промтоварных магазина, школа и дет-
сад. Прекрасный лес и водоем. Цена 600 
т.р.  Тел. 8 (961) 776-63-34

 ■ дом 60 кв.м, брус, газ, вода, разраб. 
участок 15 соток. Или обмен на кв-ру. Тел. 
8 (982) 733-98-88

 ■ 2-эт. дом из блоков, 140 кв.м, новый, ул. 
Революции. Тел. 8 (982) 63-17-133

 ■ дом 70 кв.м и з/участок 8 соток, р-н СК 
«Темп», ц. 760 т.р. Тел. 8 (961) 776-63-34

 ■ дом 98 кв.м, все коммуникации, ул. 
Ильича. Недорого. Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ дом в черте города. Цена 950 т.р. Тел. 
8 (952) 132-60-95

 ■ дом за шк. №4, газ, баня.  Тел. 8 (912) 
049-56-63

 ■ дом с газом, 46 кв.м, в хорошем состо-
янии. Тел. 8 (912) 603-81-88

 ■ дом с з/участком, п. Ельчевский, газ, 
центральное водоснабжение. Тел. 8 (922) 
020-97-32

 ■ дом, бревно, з/участок 15 соток, ИЖС, 
ул. Пихтовая, эл-во. Цена 250 т.р. За мат-
капитал. Тел. 8 (912) 629-32-33

 ■ дом, ул. Революции, з/участок 8 соток. 
Цена 700 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ дом, участок 12 соток, отопление га-
зовое, баня. В шаговой доступности оста-
новка общественного транспорта. Тел. 8 
(961) 776-63-34

 ■ дом, ц. 630 т.р. Тел. 8 (912) 049-56-63

 ■ жилой дом 30 кв.м, р-н Металлистов, 
цена 730 т.р. Тел. 8 (922) 120-08-12

 ■ жилой дом 38,8 кв.м, з/участок в соб-
ственности, ул. Д.Бедного. Цена 600 т.р. 
Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ жилой дом 40 кв.м, «СУМЗ-6», новая 
баня, скважина. Рассмотрим маткапитал. 
Тел. 8 (922) 120-08-12

 ■ жилой дом 45 кв.м, баня, скважина, эл-
во, 10 соток, п. Гусевка-1. Цена 1150 т.р. Тел. 
8 (912) 286-57-67

 ■ жилой дом с з/участком, ул. Метизни-
ков, на Промкомбинате, газовое отопле-
ние, крытый двор. Цена 1250 т.р. Возможен 
обмен, рассмотрим вариант 1 этажа. Тел. 
8 (932) 606-53-78

 ■ жилой дом, з/участок 17,5 сотки, ул. 
Привокзальная. Цена 690 т.р. Тел. 8 (922) 
118-14-40

 ■ жилой дом, ул. Чернышевского, 30 кв.м, 
з/участок 19 соток. Цена 850 т.р. Тел. 8 
(922) 120-08-12

 ■ жилой кирпичный дом с газ. отоплени-
ем и центральным водоснабжением, Сов-
хоз, ул. Восточная. Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ индивидуальный жилой дом 140 кв.м, 
без внутренней отделки, степень готовно-
сти 80%, а также з/участок 18 соток. Ото-
пление газовое, теплые полы. Электро-
снабжение 380 Вт, скважина. Реальному 
покупателю торг. Тел. 8 (961) 776-63-34

 ■ капит. дом из бревна с кирп. печью в 
«Мечте-2», уч. огорожен, ухожен, баня, 2 
теплицы, гараж. Тел. 8 (922) 120-08-12

 ■ дом с газ/о, ул. Герцена, 46 кв.м, 13 со-
ток, в собствен., 880 т.р. 8 (982) 608-77-71

 ■ кирпичный дом 360/180 кв.м, «Поле 
чудес», ул. Родниковая, газ, вода, кана-
лизация, гараж, баня, участок 10 соток, 
разработан, цена 9900 т.р. Или обмен на 
кв-ру. Тел. 8 (982) 733-98-88

 ■ кирпичный дом в районе Кирзавода, 
68 кв.м, газовое отопление, скважина, 
участок 12 соток, в собственности. Тел. 8 
(932) 606-53-78

 ■ отличный дом, газ, вода, баня, беседка, 
теплицы. ДОК. Цена 1350 т.р. Тел. 8 (912) 
206-51-24

 ■ полностью благоустроенный и готовый 
к проживанию жилой дом 100 кв.м. З/уча-
сток полностью разработан,  плодонося-
щие деревья. В шаговой доступности дет-
сад, магазины, остановка общественного 
транспорта. Тел. 8 (961) 776-63-34

 ■ жилой дом. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ полностью благоустроенный и гото-
вый к проживанию жилой дом 140 кв.м, 
5 комнат. З/участок 8 соток, полностью 
разработан, баня, плодоносящие деревья, 
район Кирзавода Тел. 8 (961) 776-63-34

 ■ дом, ул. Возмутителей, 20 соток земли. 
Тел. 8 (922) 121-01-83

 ■ дом-дача, 7 соток, СОТ «Заречный-2». 
Цена 230 т.р. Тел. 8 (912) 644-81-03

 ■ 2-этажный дом 130 кв.м, ул. Умно-

ва, без отделки. Пеноблок, утеплитель 

100 мм, на крыше ондулин, фасад: сай-

динг под бревно, стеклопакеты, двери, 

внутренние перегородки. Эл-во 380 V, 

скважина 70 м, канализация. Газ рядом с 

домом. Участок 12 соток, ИЖС, огорожен 

забором из профнастила. Готов к прода-

же. Возможна ипотека. Цена 1900 т.р. Тел. 

8 (922) 141-48-00

 ■ 2-этажный кирпичный коттедж 200 

кв.м, г. Первоуральск, благоустроенный, 

г/х вода, душ, ванна, два туалета, канали-

зация, газ, гараж, надворные постройки, 

баня, ванна, душ. Или обмен. Тел. 8 (902) 

263-67-62

 ■ 2-этажный кирпичный коттедж 200 

кв.м, г. Первоуральск, г/х вода, две сква-

жины, газ, душевая кабина, ванна, септик, 

туалет, в бане г/х вода, отопление, над-

ворные постройки. Цена договорная. Или 

обмен, варианты. Тел. 8 (922) 298-95-32

 ■ 2-этажный коттедж в г. Первоураль-

ске, 200 кв.м, со всеми удобствами. Или 

обмен, варианты. Тел. 8 (950) 199-74-16

 ■ деревянный дом 45 кв.м, газ, вода, 

баня, беседка, з/участок с фруктовыми 

деревьями, две теплицы, экологически 

чистый район. Тел. 8 (922) 229-48-01

 ■ деревянный дом, з/участок приватизи-

рован, газ, газовое отопление. Рассмотрю 

ипотеку, сертификаты, рассрочку. Тел. 8 

(953) 380-31-18

 ■ деревянный дом, ул. Пугачева, газ. ото-

пление, вода скважина, участок 13 соток, 

разработан, новая баня, недостроена. Це-

на 1350 т.р. Тел. 8 (904) 169-07-04

 ■ дом 56,4 кв.м, вблизи Ревд. пруда, сто-

рона не газифицирована, вода из колонки. 

Три комнаты, кухонная зона, большой 

подпол, дом из бревна лиственницы, в 

хорошем состоянии. Требуется косм. ре-

монт, пластик. окна, крытый двор, 20 со-

ток земли. Можно использовать под ком-

мер. недвижимость. Тел. 8 (901) 950-82-76

 ■ дом 70 кв.м, участок 8 соток, р-н СК 

«Темп». Цена 760 т.р. Рассмотрим любые 

виды сертификатов. Тел. 8 (908) 916-67-42

 ■ дом в черте города, коробка 1 этажа, на 

берегу пруда, газ, эл-во, 6 соток, ИЖС, ша-

говая доступность. Тел. 8 (912) 205-77-30

 ■ дом на ДОЗе. Тел. 8 (922) 144-67-47

 ■ дом со всеми коммуникациями, п. 

Краснояр. Недорого. Тел. 8 (901) 414-75-19

 ■ дом, ул. Кутузова, три комнаты. Газ, 

вода в доме, большая веранда, теплица, 

новая баня, навес под машину, сарай. Цена 

1550 т.р. Или меняю на 2-комн. кв-ру. Тел. 

8 (982) 702-06-82

 ■ дом-дача с новой баней, СНТ «Авто-

мобилист», 2-этажный дом, 2 этаж ман-

сардный, участок 5 соток, ухожен, много 

насаждений, две теплицы, парник. Рас-

смотрим маткапитал. Цена 330 т.р. Тел. 8 

(922) 619-13-11

 ■ капитальный жилой дом с газовым 

отоплением. Цена 4000 т.р. Тел. 8 (912) 

206-51-24
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 ■ жилой дом с газом, цена 750 т.р. Тел. 8 

(919) 378-60-48

 ■ жилой 2-этажный дом-дача из бруса, 

60 кв.м, СОТ «РММЗ-5». Очень комфорт-

ный, с печью-камином и мебелью. Участок 

разработан, новая большая баня и соб-

ственный выход в лес. Район Биатлона. 

Тел. 8 (922) 605-54-22

 ■ жилой дом с баней в к/с «Автомоби-
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